
ZARZĄDZENIE NR 267/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm,) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej  Nr XXIII/129/2020 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 
17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zmienionej : Zarządzeniem Burmistrza 
Nr 201/2021 z dnia 08 stycznia 2021 roku, Nr 211/2021 z dnia 15 lutego 2021 roku, Nr 215/2021 z dnia 
8 marca 2021 roku,  Nr 223/2021 z dnia 26 kwietnia 2021 roku, Nr 226/2021 z dnia 12 maja 2021 roku, 
Nr 249/2021 z dnia 05 października 2021 roku, Nr 257/2021 z dnia 20 października 2021 roku, Nr 259/2021 
z dnia 27 października 2021 roku, oraz Uchwałą Nr XXIV/132/2021 z dnia 24 lutego 2021 roku, 
Nr XXV/136/2021 z dnia 21 kwietnia 2021 roku, Nr XXVI/143/2021 z dnia 01 czerwca 2021 roku,  
Nr XXVII/150/2021 z dnia 24 czerwca 2021 roku, Nr XXVIII/153/2021 z dnia 28 lipca 2021 roku, 
Nr XXIX/156/2021 z dnia 02 września 2021 roku, Nr XXX/162/2021 z dnia 30 września 2021 roku,  
Nr XXXI/169/2021 z dnia 04 listopada 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do   niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB00A36-4788-4D3E-A3FD-4A0FB151230C. Uchwalony Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 1 

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 776 686,21 0,00 4 776 686,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 419 104,21 0,00 3 419 104,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 000,00 5 000,00 117 000,00

4260 Zakup energii 36 500,00 5 000,00 41 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 285 310,00 10 000,00 295 310,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 19 430,00 -15 000,00 4 430,00

4430 Różne opłaty i składki 130 000,00 -5 000,00 125 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 756 025,00 0,00 756 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 418,00 5 000,00 49 418,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -7 460,00 2 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 642,00 2 460,00 57 102,00

801 Oświata i wychowanie 14 905 114,70 0,00 14 905 114,70

80101 Szkoły podstawowe 11 307 844,71 -370,00 11 307 474,71

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 334 331,00 -310,00 334 021,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 628 247,00 -60,00 5 628 187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 190,00 398,00 99 588,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 511,00 -1 500,00 55 011,00

4260 Zakup energii 223 271,60 3 840,00 227 111,60

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 200,00 -340,00 4 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 856,00 -1 000,00 96 856,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 030,00 400,00 19 430,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 400,00 -1 898,00 5 502,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 050,00 100,00 2 150,00

80104 Przedszkola 1 862 593,00 0,00 1 862 593,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 466,00 -330,00 3 136,00

4260 Zakup energii 13 500,00 2 380,00 15 880,00

4270 Zakup usług remontowych 3 300,00 -1 290,00 2 010,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -400,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 361,00 -360,00 1,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42 704,00 0,00 42 704,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB00A36-4788-4D3E-A3FD-4A0FB151230C. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 -4 000,00 6 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

32 504,00 4 000,00 36 504,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

504 444,00 370,00 504 814,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 127,00 310,00 26 437,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 291,00 60,00 355 351,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 960,00 20,00 67 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 610,00 -20,00 7 590,00

Razem: 51 262 066,48 0,00 51 262 066,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB00A36-4788-4D3E-A3FD-4A0FB151230C. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

do ZBMiG 267/2021 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

WYDATKI 

Zadania  własne 

Dz.750  Rozdz.75023 

-zmniejsza się plan wydatków w § 4420 o 15 000,00 zł i w § 4430 o 5 000,00 zł – niewykorzystane środki 
na podróże służbowe zagraniczne i opłaty i składki.  

-zwiększa się plan wydatków w § 4210 o 5 000,00 zł, § 4260 o 5 000,00 zł i w § 4300 o 10 000,00zł – 
uzupełnienie środków na zakup materiałów i wyposażenia, opłaty za energię i gaz i usługi pozostałe. 

  Rozdz.75085 

-zmniejsza się plan wydatków w § 4270  o 7 460,00 zł – niewykorzystane środki na usługi remontowe. 

-zwiększa się plan wydatków w § 4210 o 5 000,00 zł i w § 4300 o 2 460,00 zł – uzupełnienie planu na 
zakup materiałów  i wyposażenia oraz usługi pozostałe. 

Dz.801 Rozdz.80101  

-zmniejsza się plan wydatków w § 3020 o 310,00zł, § 4010 o 60,00 zł, § 4240 o 1 500,00 zł, 
w § 4280 o 340,00 zł, w § 4300 o 1000,00zł, w § 4410 o 1 898,00 zł – niewykorzystane środki na  wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, wynagrodzenia osobowe pracowników, zakupy pomocy 
dydaktycznych, usługi zdrowotne, pozostałe usługi oraz podróże służbowe krajowe w szkołach 
podstawowych. 

-zwiększa się plan wydatków w § 4210 o 398,00 zł, w  § 4260 o 3840,00 zł, w § 4360 o 400,00 zł, 
w § 4700 o 100,00 zł -uzupełnienie planu na zakup materiałów i wyposażenia, opłaty za zużytą energię 
i gaz, opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych oraz na szkolenia w szkołach  podstawowych. 

 Rozdz.80104 

-zmniejsza się plan wydatków w § 4240 o 330,00 zł, w  § 4270 o 1290,00 zł, w § 4280 o 400,00 zł, 
w § 4410 o 360,00 zł – niewykorzystane środki na zakup pomocy dydaktycznych, zakup usług 
remontowych, usług zdrowotnych i podroży służbowych krajowych w przedszkolu w Rusku. 

-zwiększa się plan wydatków w  § 4260 o 2 380,00 zł – tytułem uzupełnienia planu na opłaty za zużytą 
energię i gaz. 

 Rozdz.80146 

-zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o 4 000,00 zł – niewykorzystane środki na usługi pozostałe. 

-zwiększa się plan wydatków w § 4700 o 4 000,00 zł – uzupełnienie planu na szkolenia. 

 Rozdz.80150 

-zmniejsza się plan wydatków w § 4120 o 20,00 zł – niewykorzystane środki na Fundusz Pracy. 

-zwiększa się plan wydatków w § 3020 o 310,00 zł, w § 4010 o 60,00 zł i w § 4110 o 20,00 zł – 
uzupełnienie planu na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, wynagrodzenia osobowe i składki na 
ubezpieczenie społeczne. 

    

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB00A36-4788-4D3E-A3FD-4A0FB151230C. Uchwalony Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB00A36-4788-4D3E-A3FD-4A0FB151230C. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

